
V domluvený den brzy ráno se ve Vršo-
vicích u sídla a zároveň depa společnosti 
Veolia Transport Praha potkávám s řidi-
čem Zdeňkem Tesnerem, svým dnešním 
průvodcem. Ten už připravuje náš červený 
Crossway, který má na orientační tabuli 
nastaven název a číslo linky 183102 Praha-
-Jihlava-Znojmo, a ptám se ho, kdy dnes 
vstával. „Kolem půl šesté, jsem za ty roky 
zvyklý,“ zněla krátká odpověď. Zatímco 
venku je tma a chladno, v autobuse je pří-
jemné teplo. Do přistavení vozu na Ústřed-
ní autobusové nádraží Florenc zbývá 
dostatek času, a tak zjišťuji, co všechno 
musí řidič před odjezdem udělat. „Na této 
lince to máme jednoduché, protože se 
na vozidle střídáme pouze dva a autobus 
máme přidělený. Takže můžeme mít větši-
nu věcí ve vozidle. Obyčejně si musí řidič 
vyzvednout stazku, licenci k lince, orien-
tace a mít dostatek drobných mincí. Před 
vyjetím se zkontroluje vozidlo a funkčnost 

všech důležitých agregátů. Topení se na-
stavuje automaticky, už to není jako dříve, 
kdy musel přijít šofér i o dvě hodiny dříve 
do práce, aby natočil vozidlo a vyhřál vůz,“ 
vysvětlil mi pan Tesner. Oba řidiči se na lin-
ce, která jezdí denně, střídají a pravidelný 
cyklus směn je velkou výhodou. Usedám 
na přední sedadlo a jedeme na Florenc, 
kde zajíždíme ke stanovišti číslo 19. „Dnes 
je to můj první den ze čtyřdenní směny. 
Tuto linku jezdím už 13 let a ve Vršovicích 
pracuji jako řidič od roku 1975,“ odpovídá 
pan Tesner na můj zvídavý dotaz ohledně 
délky odpracovaných roků za volantem 
autobusu. Zatímco já pořizuji fotografie, 
řidič jde vyzvednout seznam prodaných 
jízdenek. Potkáváme se opět u autobusu, 
kde už nedočkavě čeká k odbavení přes
25 cestujících. Naše linka s odjezdem 
v 7:30 hodin je ve všední den prvním auto-
busovým spojem z Prahy do Znojma.
� pokračování�na�str.�5

Den s řidičem dálkové
autobusové dopravy

Vétéčko

Doposud jsem vždy byl v autobuse na dálkové vnitrostátní lince 
běžným cestujícím. Začátkem března jsem se stal cestujícím 
neobvyklým, který se chtěl blíže seznámit s profesí řidiče dálkové 
autobusové linky. Jeden den jsem proto strávil spolu s panem 
Zdeňkem Tesnerem, dlouholetým řidičem linky Praha-Znojmo-Praha. 

Časopis společnosti Veolia Transport 1/ 2013

Rád řeším nové věci, říká Tomáš Urban, 
projektový manažer HR ve VTM 

Do�Veolia�Transport�Morava�
nastoupil�v�září�2012�a�hned�
začal�plnit�celou�řadu�úkolů.�
Na�některých,�jako�je�imple-�
mentace�nového�perso-
nálního�softwaru�a�s�tím�
související�centralizace�
mzdové�účtárny�pod�Veolia�

Transport�Česká�republika,�pracuje�aktuálně�se�svými�kolegy.�
� Strana 3

Město, kde provozujeme MHD – Teplice 

Veolia�Transport�Teplice�se�stala�provozovatelem�městské�
dopravy�od�roku�2007.�
V�současnosti�dopravce�
provozuje�8�trolejbuso-
vých�a�28�autobusových�
linek,�které�ročně�naje-
dou�více�než�5,5�milionů�
kilometrů.
 Strana 4

Trolejbusová perla – Škoda 3 Tr3 

Světový�technický�unikát,�
jediný�existující�exemplář�
trolejbusu�Škoda�3�Tr3,�
najdete�v�expozici�Techma-
nia�Science�Center�v�Plzni.�
Trolejbus�vozil�pasažéry�
plzeňské�městské�hromad-
né�dopravy�mezi�lety�1947�

až�1967.�V�roce�1967�nebylo�vozidlo�naštěstí�oficiálně�
sešrotováno,�proto�se�mohlo�po�45�letech�znovu�představit�
v�plné�své�kráse.�
� Strana 7

Vétéčko č. 1 I strana 4

Z RegIONů

Město, kde provozujeme MHD – Teplice

Tak jako v uplynulých letech proběhla i v pro-
sinci 2012 v několika našich společnostech 
oslava Mikuláše. V Teplicích tradičně vyjel 
do ulic nazdobený historický trolejbus Škoda 
9 TrHT 28, na Železnici Desná byly vypraveny 
celkem čtyři vyzdobené vlaky, ve kterých 
mohli cestující potkat Mikuláše s čertem 
v doprovodu andělů. K mikulášské jízdě se 
premiérově přidaly i autobusy MHD Chrudim 
a Kolín. Děti a dospělé v obou městech po-
vozil sám Mikuláš. Na všech místech se akce 
setkaly s velkým zájmem a vládla při nich 
výborná atmosféra. Všem organizátorům, 
Mikulášům, čertům i andělům děkujeme 
za spolupráci. 

Oslava Mikuláše se vydařila

Teplice jsou známým 
severočeským lázeňským 
městem, ležícím v kotlině 
mezi Českým středohořím 
a Krušnými horami v Ús-
teckém kraji. S více než 
50 tisíci obyvateli tvoří 

sídlo teplického okresu, 
na jehož území se dále nacházejí města Bíli-
na, Dubí, Duchcov, Hrob, Košťany a Krupka. 
Město Teplice vznikalo od 12. století kolem 
benediktýnského kláštera, založeného krá-
lovnou Juditou u teplých léčivých pramenů. 
Největší slávy dosáhlo jako lázeňské město 
v 19. století, kdy se zde setkávala řada 
významných evropských panovníků, politiků 
i umělců. Ve 20. století se začal mohutně 
rozvíjet průmysl jak ve vlastním městě, tak 
v jeho okolí. Teplice prosluly výrobou skla, 
porcelánu a keramiky, ale také těžbou hně-

dého uhlí v okolí, která však přímo území 
města nijak významně nezasáhla. Barbarský 
přístup komunistů k městské architektuře 
vedl k postupné likvidaci skoro veškeré staré 

zástavby, do dnešní 
doby se zacho-
val pouze zámek 
ze 16. století se 
zámeckým parkem 
v anglickém stylu, 
lázeňský komplex 
a lázeňská čtvrť 
Šanov. 
Pravidelná měst-
ská doprava byla 
v Teplicích zavede-
na již v roce 1895, 
kdy byla uvedena 
do provozu elek-
trická meziměstská 
tramvaj, která spojovala Teplice s dalším 
lázeňským městem Dubí, ležícím na úpa-
tí Krušných hor. Tramvaje se v Teplicích 
udržely až do roku 1959. Od roku 1952 byly 

postupně nahrazovány trolejbusy, které však 
dlouho živořily a největší rozmach zažily až 
v posledním desetiletí 20. století. Paralelně 
se rozvíjela i autobusová doprava, která 

zajišťovala spojení nejen na území města, 
ale také do okolních měst a obcí. Od roku 
2007, kdy se stala provozovatelem dopravy 
společnost Veolia Transport Teplice (VTT), 
je na území teplického okresu s výjimkou 
města Bíliny a jeho bezprostředního okolí 
provozován integrovaný dopravní systém, 
který sjednocuje městskou i příměstskou 
dopravu a zahrnuje i spojení do krajského 
města Ústí nad Labem.
V roce 2013 je v tomto systému provozo-
váno 8 trolejbusových linek a 28 autobuso-
vých linek, které ročně najedou více než 5,5 
milionů kilometrů. Flotilu vozidel veřejné 
dopravy tvoří 37 trolejbusů a 64 autobusy. 
Více než 50 % vozidel je nízkopodlažních 
a všechna jsou vybavena elektronickým 
informačním systémem. Podíl velkokapa-
citních vozů (kloubové osmnáctimetrové 
a třínápravové patnáctimetrové vozy) 
u obou trakcí dosahuje 23 % z celkového 
počtu vozů.
Od března 2012 společnost VTT provozuje 
také městskou dopravu ve městě Bílina 
na třech autobusových linkách. Pro přízniv-
ce dopravy vyráží osmkrát do roka do ulic 
historický trolejbus a autobus na dvou 
nostalgických linkách.



Vétéčko č. 1 I strana 4

Z RegIONů

Město, kde provozujeme MHD – Teplice

Tak jako v uplynulých letech proběhla i v pro-
sinci 2012 v několika našich společnostech 
oslava Mikuláše. V Teplicích tradičně vyjel 
do ulic nazdobený historický trolejbus Škoda 
9 TrHT 28, na Železnici Desná byly vypraveny 
celkem čtyři vyzdobené vlaky, ve kterých 
mohli cestující potkat Mikuláše s čertem 
v doprovodu andělů. K mikulášské jízdě se 
premiérově přidaly i autobusy MHD Chrudim 
a Kolín. Děti a dospělé v obou městech po-
vozil sám Mikuláš. Na všech místech se akce 
setkaly s velkým zájmem a vládla při nich 
výborná atmosféra. Všem organizátorům, 
Mikulášům, čertům i andělům děkujeme 
za spolupráci. 

Oslava Mikuláše se vydařila

Teplice jsou známým 
severočeským lázeňským 
městem, ležícím v kotlině 
mezi Českým středohořím 
a Krušnými horami v Ús-
teckém kraji. S více než 
50 tisíci obyvateli tvoří 

sídlo teplického okresu, 
na jehož území se dále nacházejí města Bíli-
na, Dubí, Duchcov, Hrob, Košťany a Krupka. 
Město Teplice vznikalo od 12. století kolem 
benediktýnského kláštera, založeného krá-
lovnou Juditou u teplých léčivých pramenů. 
Největší slávy dosáhlo jako lázeňské město 
v 19. století, kdy se zde setkávala řada 
významných evropských panovníků, politiků 
i umělců. Ve 20. století se začal mohutně 
rozvíjet průmysl jak ve vlastním městě, tak 
v jeho okolí. Teplice prosluly výrobou skla, 
porcelánu a keramiky, ale také těžbou hně-

dého uhlí v okolí, která však přímo území 
města nijak významně nezasáhla. Barbarský 
přístup komunistů k městské architektuře 
vedl k postupné likvidaci skoro veškeré staré 

zástavby, do dnešní 
doby se zacho-
val pouze zámek 
ze 16. století se 
zámeckým parkem 
v anglickém stylu, 
lázeňský komplex 
a lázeňská čtvrť 
Šanov. 
Pravidelná měst-
ská doprava byla 
v Teplicích zavede-
na již v roce 1895, 
kdy byla uvedena 
do provozu elek-
trická meziměstská 
tramvaj, která spojovala Teplice s dalším 
lázeňským městem Dubí, ležícím na úpa-
tí Krušných hor. Tramvaje se v Teplicích 
udržely až do roku 1959. Od roku 1952 byly 

postupně nahrazovány trolejbusy, které však 
dlouho živořily a největší rozmach zažily až 
v posledním desetiletí 20. století. Paralelně 
se rozvíjela i autobusová doprava, která 

zajišťovala spojení nejen na území města, 
ale také do okolních měst a obcí. Od roku 
2007, kdy se stala provozovatelem dopravy 
společnost Veolia Transport Teplice (VTT), 
je na území teplického okresu s výjimkou 
města Bíliny a jeho bezprostředního okolí 
provozován integrovaný dopravní systém, 
který sjednocuje městskou i příměstskou 
dopravu a zahrnuje i spojení do krajského 
města Ústí nad Labem.
V roce 2013 je v tomto systému provozo-
váno 8 trolejbusových linek a 28 autobuso-
vých linek, které ročně najedou více než 5,5 
milionů kilometrů. Flotilu vozidel veřejné 
dopravy tvoří 37 trolejbusů a 64 autobusy. 
Více než 50 % vozidel je nízkopodlažních 
a všechna jsou vybavena elektronickým 
informačním systémem. Podíl velkokapa-
citních vozů (kloubové osmnáctimetrové 
a třínápravové patnáctimetrové vozy) 
u obou trakcí dosahuje 23 % z celkového 
počtu vozů.
Od března 2012 společnost VTT provozuje 
také městskou dopravu ve městě Bílina 
na třech autobusových linkách. Pro přízniv-
ce dopravy vyráží osmkrát do roka do ulic 
historický trolejbus a autobus na dvou 
nostalgických linkách.

Vétéčko č. 1 I strana 6

PeL–MeL

Mezinárodní unie silniční dopravy -
The International Road Transport Union 
(IRU) schválila udělení vyznamenání řidičům 
nákladních vozidel a autobusů za rok 2012. 

Prestižní ocenění IRU�Diploma�of�Honour 
získalo celkem 1041 řidičů z 25 zemí, z toho 
40 z nich z České republiky. České diplomy 
a odznaky IRU byly slavnostně předány 

Ocenění IRU pro řidiče VT VČ

2002 – 2012 Desetiletí 
velkých změn
Veolia Transport Teplice 
vydala novou pamětní 
publikaci 2002�–�2012�
Desetiletí�velkých�
změn, která mapuje 
posledních 10 let pro-
vozu MHD v Teplicích 
a okolí. Kniha formátu 
A4 přináší na 100 
stránkách informace 
o trvalých provozních 
změnách, výlukách a změnách ve vozovém 
parku. Publikace je doplněna i plánky výluk 
a obsahuje velké množstvím barevných 
fotografií. K dostání je na Benešově náměstí 
v Teplicích, v kanceláři předprodeje MHD. 
Objednat si ji můžete i prostřednictvím
internetových stránek na adrese
http://teplice.veolia-transport.cz/ .

…Veolia Transport Morava je největším 
regionálním autobusovým dopravcem 
v Moravskoslezském kraji; tam provozuje 
městskou hromadnou dopravu v Třinci, 
Českém Těšíně, Krnově, Bruntále a Stu-
dénce. Ročně dopravce ujede 44 155 000 
kilometrů a na svých linkách přepraví více 
než 47 milionů cestujících.

Věděli jste, že…

Vážení zaměstnanci, ve spolupráci se společností Telefónica Czech Republic, a.s., jsme pro vás 
vyjednali jedinečné ceny telekomunikačních služeb. Vstupte do světa plného výhod pro vás 
a vaše blízké a získejte:

• mobilní volání a služby levnější až o 40 % oproti standardní nabídce na trhu
•  neomezené volání mezi všemi uživateli programu bez ohledu na tarif jen za 30 Kč měsíčně 

(např. mezi členy celé vaší rodiny a mezi spolupracovníky)
• výhody pro vás a 5 vašich blízkých
• též pro uživatele stávajícího programu, kteří doposud využívají tarify O2 NEON 

Jak získáte tyto výhody?

• navštivte www.bonerix.cz, kde naleznete kompletní informace a můžete uzavřít objednávku
• volejte zákaznickou linku 380 900 380
Vaše stávající číslo k nám převedeme od jakéhokoliv operátora.

Zaměstnanecký program zajišťuje společnost Bonerix, s.r.o. (100 % vlastněná společností Telefónica Czech Republic, a.s.).

Letos počtvrté se zaměstnanci skupiny Veolia 
Transport zapojili do projektu Minigrantů 
pořádaného Nadačním fondem Veolia. Celkem 
bylo podáno 33 žádostí (1 VT ČR, 19 VTM, 3 
VTP, 6 VTT a 4 VT VČ), mezi uchazeče bude 
i letos rozdělena částka 400 tisíc korun. Během 
dubna proběhne vyhodnocení žádostí, konečné 
výsledky budou oznámeny počátkem května. 

Minigranty podány 

i sedmi profesionálům 
ze společnosti Veolia 
Transport Východní 
Čechy. Oceněnými ři-
diči jsou Aleš Bačo, Ilja 
Bezděk, Michal Blahút, 
Jiří Kubíček, Rudolf Ku-
bík, Miroslav Marvan 
a Jindřich Stárek.

IRU�Diploma�of�Ho-
nour je nejvyšší oborové vyznamenání, které 
mohu profesionální řidiči získat. Je určeno 
těm vzorným řidičům, kteří vykonávají své 
povolání řádně a k plné spokojenosti svých 
zaměstnavatelů a splňují i další kritéria. 
 
Všem oceněným řidičům blahopřejeme!

BLAHOPřÁNí

Jméno a příjmení  Firma

Pracovní jubilea

40 let 
Vilém Heczko  VT Morava
František Klvaňa  VT Morava

35 let
Jaroslav Beier  VT Morava
30 let
Jaromír Havlíček  VT Morava
Jaroslav Jemelka  VT Morava
Petr Kobliha  VT Morava
Zdeněk Polčák  VT Morava
Josef Velecký  VT Morava
Július Hancko  VT Nitra
Otto Strapko  VT Nitra

25 let
Pavel Kubajura  VT Morava
Miroslav Rýznar  VT Morava
Gabriel Farkaš  VT Nitra
Ľuboš Koprda  VT Services
Miloš Kupec  VT Services
Bohumír Hála  VT VČ
Vlastimil Neubauer  VT VČ

20 let
Lenka Baďurová  VT Morava
Karel Bystroň  VT Morava
Antonín Doffek  VT Morava
Petr Friedl  VT Morava
Karel Sypula  VT Morava
Pavel Špaček  VT Morava
Daniela Malíčková  VT Nitra
Róbert Opáth  VT Nitra
Hana Hladíková  VT Praha
Drahomír Skopec  VT Praha
Milan Šútor  VT Services
Jiří Štech  VT VČ

15 let
Pavla Belobradová  VT Morava
Jiří Brožek  VT Morava

Antonín Mizera  VT Morava
Vlastimil Ošťádal  VT Morava
Milan Polách  VT Morava
Karel Staněk  VT Morava
Josef Šuba  VT Morava
Jan Vitásek  VT Morava
Emil Jančovič  VT Nitra
Ľudovít Šrank  VT Nitra
Stanislav Balík  VT Praha
Petr Bořil  VT Praha
Josef Hluško  VT Praha
Jiří Klouda  VT Praha
Josef Patolán  VT Praha
Vojtěch Lacko  VT Teplice
Karel Dvořák  VT VČ
Miroslav Parák  VT VČ

10 let
Karel Koprna  VT Morava
Pavel Kudělka  VT Morava
Alois Makowetz  VT Morava
Miroslav Meduna  VT Morava
David Mička  VT Morava
Marek Navrátil  VT Morava
Karel Pavelek  VT Morava
Pavel Podešva  VT Morava
Lubomír Poles  VT Morava
Antonín Sosík  VT Morava
Robert Švejdík  VT Morava
Miroslav Věrný  VT Morava
Anton Morvay  VT Nitra
Albín Trabalík  VT Nitra
Peter Vavrík  VT Nitra
Milan Adámek  VT Praha
Tomáš Burda  VT Praha
Josef Čuba  VT Praha
Jozef Havránek  VT Praha
Karel Kolbek  VT Praha
Dagmar Sedláčková  VT Praha
Petr Svašek  VT Praha
Jan Flos  VT Teplice

Karel Tichý  VT Teplice
Jan Věšín  VT Teplice

Životní jubilea

70 let
Antonín Andres  VT Praha

65 let
Jiří Jindra  VT Praha
Jiří Prodan  VT Praha
Miroslav Rybák  VT Praha
Jozef Sivok  VT Praha
Jan Wohlráb  VT Teplice
Karel Beran  VT VČ
František Macela  VT VČ
Josef Peca  VT VČ
Václav Poskočil  VT VČ
Josef Šlejmar  VT VČ
Cyril Štangl  VT VČ

60 let
Jozef Lalinský  VT Nitra
Ľubomír Mikát  VT Nitra
Ľubomír Rudzan  VT Nitra
Ján Vlársky  VT Nitra
Vladimír Záhorský  VT Nitra
Antonín Berka  VT Praha
Antonín Jeřábek  VT Praha
Miroslav Licko  VT Praha
Karel Lisec  VT Praha
Miloslav Strnad  VT Praha
Jaroslava Brázdová  VT Teplice
Miloslav Beneš  VT VČ
Zdeněk Gerstner  VT VČ
Milan Holas  VT VČ

55 let
František Galo  VT Nitra
Jozef Gunda  VT Nitra
Jozef Švec  VT Nitra
Štefan Záhorský  VT Nitra

Stanislav Beníček  VT Praha
Libor Ducháč  VT Praha
Josef Jelínek  VT Praha
Rudolf Krupička  VT Praha
Jiří Libich  VT Praha
Zdeněk Martínek  VT Praha
Zdenek Rosenbaum  VT Praha
Jaroslav Stahl  VT Praha
Jiří Šilhart  VT Praha
Gabriela Bačínska  VT Services
Jaroslav Jánošík  VT Services
Lubomír Čečrle  VT Teplice
Venuše Kořínková  VT Teplice
Rudolf Ceral  VT VČ
Jiří Černohous  VT VČ
Ladislav Kozlík  VT VČ
Zdeněk Kreps  VT VČ
Miroslav Parák  VT VČ

50 let
Ján Čižmár  VT Nitra
Vladimír Plevka  VT Nitra
Jiří Bernard  VT Praha
Jiří Čížek  VT Praha
Miloslav Chaloupka  VT Praha
Jan Karmaš  VT Praha
Alexander Labun  VT Praha
Jaroslav Langr  VT Praha
Miroslav Mráz  VT Praha
Vasyl Yatsyshyn   VT Praha
Mária Kmeťová  VT Services
Eva Kamlarová  VT Teplice
Petr Kubálek  VT VČ
Pavel Tranta  VT VČ
Jiří Štůla  VT VČ
Jana Zatřepálková  VT VČ

Všem zaměstnancům děkujeme za jejich odvedenou práci. Níže uvedeným i ostatním oslavencům 
přejeme mnoho štěstí, zdraví a spokojenosti do dalších let. 

Jméno a příjmení  Firma

Vétéčko�–�interní�časopis�společnosti�Veolia�Transport�ČR,�a.s.,�šéfredaktor�Pavel�Novák�–�PAN�Communications,�redakční�rada�Ivo�Novotný�a�Klára�Koukolová,�grafika�a�DTP�Euro�Agency,�kontakt:�VT�ČR,�a.s.,�
Křižíkova�34,�186�00�Praha�8,�e-mail:�vetecko@veolia-transport.cz,�www.veolia-transport.cz,�©�PAN�Communications�a�Euro�Agency,�©�Foto�Veolia�Transport,�a.s.

autor 
pomil zemřít sezdati

starý 
hudební 
nástroj

obec u ko-
márna

spz 
vsetína

malý
atom

přerá-
žet
řidč. • sada osobní

zájmeno
praco-

vati
pevná
železa

žahavý
hmyz kokus ačkoli • masa

kamene magma
valením
obalit

řidč.

dobrý
rozmar

solivar-
na

soda chobot-
natec

kaprovi-
tá ryby

mytolog.
oběŤ

3
slezská

řeka

nabýt
života záře tlače-

nice

snížený
tón a

mlhavý
výpar

tenisové
údery

spz
náchoda

konec
modlitby

africká
antilopa popěvek

škrabka
pluhu

silný
provaz doupě

značka
astatu

pcháč nadávati hudební
značka

římsky
499

kilogra-
my ob.

kateřina
dom. šachty krátky

kabát

hlas
hodin

směs
koření čas stovky

ptačí 
mládě vikev bulhar.

tanec

•
hora

s tupým
vrcho-

lem

X potupa plavidla
z klád

slabika
smíchu přítok

moravy letitá
nedale-

ko lišajové šperk jury

pobídka

stolní
hra

řezací
nástroj kosost

telefo-
novat

těstovi-
tá hmota

řadová
číslovka

spz
opavy

rodinný
dům

kozí
pachy

mořská
řasa

pevné
palivo

spz ro-
kycan

slepice
nář.

značka
molyb-
denu

proutěné
nádoby plemeno kostkov.

látka
spz

karviná

spz
plzně

kloubní
nemoc jednání citosl.

vrčení

zpola
řidč.

hodně motor.
vozidlo vření

iniciály
herce

kohouta zápor značka
teluru

1 2
elastici-

ta řidč.

ženské
jméno

17.5.
letadla

pomůcky:
enata,
choro,

lža, prky

CICERONŮV CITÁT

Znění tajenky křížovky včetně svého jména a adresy zašlete do poloviny května 2013 e-mailem na adresu vetecko@veotia-transport.cz nebo písemně na adresu Veolia Transport ČR, 
a.s. Křižíkova 34, 186 00 Praha 8. Do předmětu e-mailu nebo na obálku či pohled napište Křížovka. První tři soutěžící, kteří nejrychleji zašlou vyluštěný citát, se mohou těšit na pamětní 
publikaci Veolia Transport Teplice 2002�–�2012�Desetiletí�velkých�změn, která mapuje posledních 10 let provozu MHD v Teplicích a okolí. Ze všech správných došlých odpovědí bude 
vylosován jeden výherce, který získá kufřík s nářadím značky Bosch.


